
 

 

 
KEPUTUSAN DEKAN  

FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR : K/UBL/FKDK/000/033/06/24 

 
TENTANG 

PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK DEDICATED KELAS REGULER    
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF  

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

 
DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF  

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang : a) Bahwa untuk meningkatkan kualitas pelayanan bagi mahasiswa Fakultas 
Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur dalam menempuh 
kegiatan Akademik diperlukan bimbingan yang cermat dan intensif. 

  b) Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat Dosen 
Penasehat Akademik Dedicated untuk membimbing mahasiswa Fakultas 
Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur dalam kaitannya 
dengan kegiatan akademik. 

Mengingat : 1) Undang –  undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang  

Pendidikan Tinggi; 

  2) Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  3) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik 
Indonesia No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi; 

  4) Permendikbudristek Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu 
Pendidikan Tinggi; 

  5) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti; 

  6) Statuta Universitas Budi Luhur No. K/YBLC/KET/000/216/06/23; 

    7) Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No. 
K/YBLC/KET/000/072/03/23 tentang Pengangkatan Dekan. 

 
 
 

MEMUTUSKAN 

 
Pertama : Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa Fakultas 

Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur. Semester Gasal Tahun 
2024/2025,  yang namanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini. 

Kedua : Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated adalah membimbing dan 

memberikan bimbingan kepada mahasiswa Fakultas Komunikasi & Desain 

Kreatif Universitas Budi Luhur yang berkaitan dengan penyelesaian studi. 
Ketiga : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik Dedicated 

bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 

Universitas Budi Luhur 
Keempat : Kepada Dosen Penasehat Akademik Dedicated akan diberikan insentif sebesar 

Rp 200.000,- (dua ratus ribu rupiah) per bulan. 
Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana 

mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan.  
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 05 September 2024 
Dekan  
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 
Rocky Prasetyo Jati 



 

 

 

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur  

Nomor : K/UBL/FKDK/000/033/09/24 
Tentang :  Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Reguler  

  Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif  Universitas Budi Luhur  

  Semester Gasal  Tahun Akademik 2024/2025. 
Program Studi : Ilmu Komunikasi 
 

NO N I P N A M A 

 080027 Drs. Ahmad Pramegia, M.I.Kom 

1. 160042 Amin Aminudin, M.I.Kom 

2. 080156 Anastasia Putri Kristiani, M.I.Kom 

3. 080030 Anggun Putri D.I.B., S.Sos, MM 

4. 160050 Arbi Cristional Lokananta, M.I.Kom 

5. 150032 Arif Nur Hidayat, M.I.Kom 

6. 160039 Artyasto Jatisidi, M.I.Kom 

7. 020023 Dini Maryani Sunarya, S.Sos, M.Si 

8. 040001 Doddy Wihardi, S.I.P, M.I.Kom 

9. 150036 Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom 

10. 170057 Dwi Christianto, S.H., M.Si 

11. 160007 Eko Sumardi, S.Sos., M.I.Kom 

12. 150043 Geri Suratno, M.I.Kom 

13. 160004 Harningsih, M.I.Kom 

14. 130062 Haronas Kutanto, M.I.Kom 

15. 080010 Dr. Indah Suryawati, M.Si 

16. 100045 Jeanie Annissa, S.I.P., M.Si 

17. 120066 Laksmi Rachmaria, S.Sos., M.I.Kom 

18. 120065 Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom 

19. 160010 Muhammad Iqbal Naufal, S.I.Kom 

20. 150030 Muhammad Ikhwan, S.Sos., M.I.K 

21. 130061 Muhammad Shaufi, M.Pd.I 

22. 010014 Mulyati, M.I.Kom 

23. 030558 Dr. Nawiroh Vera, S.Sos., M.Si 
24. 200017 Nexen Alexandre Pinontoan, M.I.Kom 

25. 120011 Dr. Ni Gusti Ayu Ketut Kurniasari, S.I.P, M.Si 

26. 190043 Dr. Ir. Prudensius Maring, MA 
27. 130016 Putro Nugroho, S.S.T 

28. 220045 Raden Wahyu Utomo Martianto, M.I.Kom 

29. 080133 Dra. Rachmi Kurnia Siregar  

30. 090059 Ricky Widyananda Putra, M.Sn 

31. 970011 Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom 

32. 030568 Dr.  Riyodina  G.  Pratikto,  M.Si  

33. 050091 Dr. Rocky Prasetyo Jati, M.Si 

34. 160006 Sangga Arta Witama, S.I.Kom 

35. 150041 Sekarseta Prihatmadi, S.P.T 

36. 050086 Shinta Kristanty, S.Sos., M.Si 

37. 180037 Sukma Alam, M.I.Kom 

38. 140015 Suwadi, M.I.Kom 

39. 900030 Suwarno, M.I.Kom 

40. 160031 Taqwa Putra Budi Purnomo Sidi, S.E., MM 

41. 150035  Taufan Prahara Gunadi, M.I.Kom 

42. 100050 Wenny Maya Arlena, S.Sos., M.Si 

43. 120084 Zakaria Satrio Darmawan, M.I.Kom 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 05 September 2024 
Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 
Universitas Budi Luhur 

 

 
 
Rocky Prasetyo Jati 



 

 

 

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur  

Nomor : K/UBL/FKDK/000/033/09/24 
Tentang : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Reguler  

  Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif  Universitas Budi Luhur  

  Semester Gasal  Tahun Akademik 2024/2025. 
Program Studi : Desain Komunikasi Visual 
 

NO N I P N A M A 

1. 190038 Ahmad Thabathaba’I, S.I.Kom, M.Ds 

2. 110050 Dr. Arief Ruslan, S.Kom, M.Sn 

3. 120082 Benny Muhdaliha, M. Sn 

4. 200014 Dewi Pugersari, M.Ds 

5. 170085 Dhika Purnama Putra, S.I.Kom, M.Sn 

6. 220008 Dominggo Subandrio, M.I.Kom 

7. 180066 Fatma Misky, S.I.Kom, M.Sn 

8. 220018 Rana Syakirah Rinaldi, M.I.Kom 

9. 090059 Ricky Widyananda Putra, M.Sn 

10. 190035    Wahyu Arnisa, S.I.Kom, M.Ds 

11. 200015    Yori Pusparani, S.Ds., M.Ds 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 05 September 2024  
Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 
Universitas Budi Luhur 

 

 
 
Rocky Prasetyo Jati 

  



 

 

 

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur  

Nomor : K/UBL/FKDK/000/033/09/24 
Tentang : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Reguler  

  Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif  Universitas Budi Luhur  

  Semester Gasal  Tahun Akademik 2024/2025. 
Program Studi : Magister Ilmu Komunikasi 

 
NO N I P N A M A 

1. 990005  Denik Iswardani Witarti, Ph. D 
2. 140058  Dr. Afrina Sari, M.Si 
3. 110043  Dr. Ahmad Toni, M.I.Kom 
4. 120020  Dr. Dudi Iskandar, S. Ag., M.I.Kom 
5. 110038  Dr. Umaimah, M.Si 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 05 September 2024 
Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 
Universitas Budi Luhur 

 

 
 
Rocky Prasetyo Jati 

  



 

 

KEPUTUSAN DEKAN  
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

NOMOR : K/UBL/FKDK/000/033/09/24 
 

TENTANG 
PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK DEDICATED KELAS 
SORE  FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS 

BUDI LUHUR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK  
2024/2025 

 
DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF  

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang : a) Bahwa untuk meningkatkan kualitas pelayanan bagi mahasiswa Fakultas 
Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur dalam menempuh 
kegiatan 
Akademik diperlukan bimbingan yang cermat dan intensif. 

  b) Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat Dosen 
Penasehat Akademik Dedicated untuk membimbing mahasiswa Fakultas 
Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur dalam kaitannya 
dengan kegiatan akademik. 

Mengingat : 1) Undang –  undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

  2) Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  3) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik 
Indonesia No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi; 

  4) Permendikbudristek Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu 
Pendidikan Tinggi; 

  5) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti; 

  6) Statuta Universitas Budi Luhur No. K/YBLC/KET/000/216/06/23; 

   7) Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No. 
K/YBLC/KET/000/072/03/23 tentang Pengangkatan Dekan. 

 

 
 
MENETAPKAN 

MEMUTUSKAN 

 
Pertama : Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa Fakultas 

Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur. Semester Gasal Tahun 
2024/2025,  yang namanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini. 

Kedua : Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated adalah membimbing dan 
memberikan bimbingan kepada mahasiswa Fakultas Komunikasi & Desain 
Kreatif Universitas Budi Luhur yang berkaitan dengan penyelesaian studi. 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik Dedicated 
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 
Universitas Budi Luhur. 

Keempat : Kepada Dosen Penasehat Akademik Dedicated akan diberikan Insentif sebesar 

Rp 100.000,- (Seratus Ribu Rupiah) per bulan. 
Kelima : Bersedia meluangkan waktu dan dihubungi di malam hari. 

Keenam : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana 
mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 05 September 2024 
Dekan  
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 
Universitas Budi Luhur 

 

 
 
Rocky Prasetyo Jati 



 

 

 

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur  

Nomor : K/UBL/FKDK/000/033/09/24 
Tentang : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Sore  

  Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif  Universitas Budi Luhur  

  Semester Gasal  Tahun Akademik 2024/2025. 
Program Studi : Ilmu Komunikasi 

 
NO N I P N A M A 

1. 140058  Dr. Afrina Sari, M.Si 
2. 080027  Drs. Ahmad Pramegia, M.I.Kom 
3. 110043  Dr. Ahmad Toni, M.I.Kom 
4. 160042  Amin Aminudin, M.I.Kom 
5. 080156  Anastasia Putri Kristiani, M.I.Kom 

6. 080030  Anggun Putri D.I.B., S.Sos, MM 
7. 160050  Arbi Cristional Lokananta, M.I.Kom 
8. 150032  Arif Nur Hidayat, M.I.Kom 
9. 160039  Artyasto Jatisidi, M.I.Kom 
10. 990005  Denik Iswardani Witarti, Ph. D 
11. 020023  Dini Maryani Sunarya, S.Sos, M.Si 
12. 040001  Doddy Wihardi, S.I.P, M.I.Kom 
13. 120020  Dr. Dudi Iskandar, S. Ag., M.I.Kom 
14. 150036  Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom 
15. 170057  Dwi Christianto, S.H., M.Si 
16. 150043  Geri Suratno, M.I.Kom 
17. 160004  Harningsih, M.I.Kom 
18. 130062  Haronas Kutanto, M.I.Kom 
19. 080010  Dr. Indah Suryawati, M.Si 
20. 100045  Jeanie Annissa, S.I.P., M.Si 
21. 120066  Laksmi Rachmaria, S.Sos., M.I.Kom 
22. 120065  Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom 
23. 160010  Muhammad Iqbal Naufal, S.I.Kom 
24. 130061  Muhammad Shaufi, M.Pd.I 
25. 160008  Muhammad Syaid Agustiar, S.Sos., M.I.Kom 
26. 010014  Mulyati, M.I.Kom 
27. 030558  Dr. Nawiroh Vera, S.Sos., M.Si 
28. 200017  Nexen Alexandre Pinontoan, M.I.Kom 
29. 120011  Dr. Ni Gusti Ayu Ketut Kurniasari, S.I.P, M.Si 

30. 190043  Dr. Ir. Prudensius Maring, MA 
31. 130016  Putro Nugroho, S.S.T 
32. 220045  Raden Wahyu Utomo Martianto, M.I.Kom 
33. 970011  Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom 
34. 030568  Dr. Riyodina G. Pratikto, M.Si  
35. 050091  Dr. Rocky Prasetyo Jati, M.Si 
36. 160006  Sangga Arta Witama, S.I.Kom 
37. 150041  Sekarseta Prihatmadi, S.P.T 
38. 050086  Shinta Kristanty, S.Sos., M.Si 
39. 180037  Sukma Alam, M.I.Kom 
40. 140015  Suwadi, M.I.Kom 
41. 900030  Suwarno, M.I.Kom 
42. 160031  Taqwa Putra Budi Purnomo Sidi, S.E., MM 
43. 150035  Taufan Prahara Gunadi, M.I.Kom 

44. 110038   Dr. Umaimah, M.Si 
45. 100050   Wenny Maya Arlena, S.Sos., M.Si 
46. 120084  Zakaria Satrio Darmawan, M.I.Kom 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 05 September 2024 
Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 
Universitas Budi Luhur 

 

 
 
Rocky Prasetyo Jati 



 

 

 

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur  

Nomor : K/UBL/FKDK/000/033/09/24 
Tentang : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Sore   

  Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif  Universitas Budi Luhur  

  Semester Gasal  Tahun Akademik 2024/2025. 
Program Studi : Desain Komunikasi Visual 
 

NO N I P N A M A 

1. 190038 Ahmad Thabathaba’I, S.I.Kom, M.Ds 

2. 110050 Dr. Arief Ruslan, S.Kom, M.Sn 

3. 120082 Benny Muhdaliha, M. Sn 

4. 200014 Dewi Pugersari, M.Ds 

5. 170085 Dhika Purnama Putra, S.I.Kom, M.Sn 

6. 220008 Dominggo Subandrio, M.I.Kom 

7. 180066 Fatma Misky, S.I.Kom, M.Sn 

8. 220018 Rana Syakirah Rinaldi, M.I.Kom 

9. 090059 Ricky Widyananda Putra, M.Sn 

10. 190035 Wahyu Arnisa, S.I.Kom, M.Ds 

11. 200015 Yori Pusparani, S.Ds., M.Ds 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 05 September 2024 
Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 
Universitas Budi Luhur 

 

 
 
Rocky Prasetyo Jati 
 
 



LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: AGUSTUS 2024 SAMPAI JANUARI 2025

No. Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut

1 07-08-2024 2271500510 Besse Mutiara 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

Memberi nasihat supaya lebih rajin
belajar

2 07-08-2024 2271500668 Riki Ramadhan

*) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60
*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

Memberi nasihat supaya lebih rajin
belajar

3 26-08-2024 1871512396 Yuanita Dwi Handini Tidak ada masalah Tidak ada masalah
4 26-08-2024 1971510829 Asyah Nabilla Fitri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
5 26-08-2024 1971510860 Etis Enggar Rumpoko Tidak ada masalah Tidak ada masalah
6 26-08-2024 2071501395 Maria Jessica Leto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
7 26-08-2024 2071501445 Surya Bentar Hermawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
8 26-08-2024 2071501452 Rhandickas Dharma Musa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
9 26-08-2024 2071503391 Alexandra Ikeshia Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

10 26-08-2024 2171500495 Rizki Fadilah

1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60
1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60
3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Dihubungi dan diberikan motivasi

11 26-08-2024 2171500537 Akbar Fach Rezi Tidak ada masalah Tidak ada masalah

12 26-08-2024 2171500545 Muhammad Yaasiin Devito

1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60
1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Di hubungi dan diberikan motivasi

13 26-08-2024 2171500578 Delia Putri Anggriani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14 26-08-2024 2171511526 Farkhan Alfian Syahrizal Tidak ada masalah Tidak ada masalah

15 26-08-2024 2271500031 Farand Putra Heriawan 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

16 26-08-2024 2271500346 Fitri Nur Aini
1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60 Hasil akhirnya mendapat nilai A
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17 26-08-2024 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko Tidak ada masalah Tidak ada masalah
18 26-08-2024 2271501674 Anggit Pramono Aji Tidak ada masalah Tidak ada masalah
19 26-08-2024 2271502136 Aditya Yudhistira Tidak ada masalah Tidak ada masalah
20 26-08-2024 2471501896 Kylia Tiani Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21 19-09-2024 1871512396 Yuanita Dwi Handini Tidak ada masalah Tidak ada masalah
22 19-09-2024 1971510829 Asyah Nabilla Fitri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
23 19-09-2024 1971510860 Etis Enggar Rumpoko Tidak ada masalah Tidak ada masalah
24 19-09-2024 2071501395 Maria Jessica Leto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
25 19-09-2024 2071501445 Surya Bentar Hermawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
26 19-09-2024 2071501452 Rhandickas Dharma Musa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
27 19-09-2024 2071503391 Alexandra Ikeshia Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

28 19-09-2024 2171500495 Rizki Fadilah

1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60
1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60
3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Dihubungi, Diberikan bimbingan, dan
motivasi

29 19-09-2024 2171500537 Akbar Fach Rezi Tidak ada masalah Tidak ada masalah

30 19-09-2024 2171500545 Muhammad Yaasiin Devito

1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60
1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Dihubungi, Diberikan perhatian dan
motivasi

31 19-09-2024 2171500578 Delia Putri Anggriani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
32 19-09-2024 2171511526 Farkhan Alfian Syahrizal Tidak ada masalah Tidak ada masalah

33 19-09-2024 2271500031 Farand Putra Heriawan 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan Motivasi

34 19-09-2024 2271500346 Fitri Nur Aini 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60 Diberikan Motivasi

35 19-09-2024 2271500510 Besse Mutiara 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

Memberi semangat untuk lebih rajin
belajar

36 19-09-2024 2271500510 Besse Mutiara 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

Memberi semangat untuk lebih rajin
belajar

37 19-09-2024 2271500668 Riki Ramadhan *) 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

Memberi semangat untuk lebih rajin
belajar
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*) 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

38 19-09-2024 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko Tidak ada masalah Tidak ada masalah
39 19-09-2024 2271501674 Anggit Pramono Aji Tidak ada masalah Tidak ada masalah
40 19-09-2024 2271502136 Aditya Yudhistira Tidak ada masalah Tidak ada masalah
41 19-09-2024 2471501896 Kylia Tiani Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

42 03-10-2024 2271500189 Achmad Fakhry 5 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Memberi motivasi untuk lebih rajin
mengikuti perkuliahan

43 03-10-2024 2271500395 Septya Salsabila 3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Memberi motivasi untuk lebih rajin
mengikuti perkuliahan

44 15-10-2024 2071501395 Maria Jessica Leto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
45 15-10-2024 2071501445 Surya Bentar Hermawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah

46 15-10-2024 2071501452 Rhandickas Dharma Musa 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Dikomunikasikan dan diberikan
motivasi

47 15-10-2024 2071503391 Alexandra Ikeshia Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

48 15-10-2024 2171500495 Rizki Fadilah 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Dikomunikasikan dan diberikan
motivasi

49 15-10-2024 2171500537 Akbar Fach Rezi 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Dikomunikasikan dan diberikan
motivasi

50 15-10-2024 2171500545 Muhammad Yaasiin Devito Tidak ada masalah Tidak ada masalah

51 15-10-2024 2171500578 Delia Putri Anggriani 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Dikomunikasikan dan diberkan
motivasi

52 15-10-2024 2271500031 Farand Putra Heriawan 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Dikomunikasikan, dan diberkan
motivasi

53 15-10-2024 2271500346 Fitri Nur Aini Tidak ada masalah Tidak ada masalah

54 15-10-2024 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Di komunikasikan, dan diberikan
motivasi

55 15-10-2024 2271501674 Anggit Pramono Aji 5 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Dikomunikasikan dan diberikan
motivasi

56 15-10-2024 2271502136 Aditya Yudhistira Tidak ada masalah Tidak ada masalah
57 15-10-2024 2471501896 Kylia Tiani Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
58 23-10-2024 1871512396 Yuanita Dwi Handini Tidak ada masalah Tidak ada masalah
59 23-10-2024 1971510829 Asyah Nabilla Fitri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
60 23-10-2024 1971510860 Etis Enggar Rumpoko Tidak ada masalah Tidak ada masalah
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61 23-10-2024 2071501395 Maria Jessica Leto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
62 23-10-2024 2071501445 Surya Bentar Hermawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah

63 23-10-2024 2071501452 Rhandickas Dharma Musa 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

64 23-10-2024 2071503391 Alexandra Ikeshia Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

65 23-10-2024 2171500495 Rizki Fadilah 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

66 23-10-2024 2171500537 Akbar Fach Rezi 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

67 23-10-2024 2171500545 Muhammad Yaasiin Devito Tidak ada masalah Tidak ada masalah

68 23-10-2024 2171500578 Delia Putri Anggriani 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

69 23-10-2024 2171511526 Farkhan Alfian Syahrizal Tidak ada masalah Tidak ada masalah

70 23-10-2024 2271500031 Farand Putra Heriawan 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan Motivasi

71 23-10-2024 2271500346 Fitri Nur Aini 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan Motivasi

72 23-10-2024 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

73 23-10-2024 2271501674 Anggit Pramono Aji 7 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Dihubungi dan diberikan motivasi

74 23-10-2024 2271502136 Aditya Yudhistira Tidak ada masalah Tidak ada masalah
75 23-10-2024 2471501896 Kylia Tiani Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

76 03-11-2024 2271500395 Septya Salsabila 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Memberi motivasi untuk lebih rajin
menghadiri perkuliahan

77 03-11-2024 2271500668 Riki Ramadhan 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Memberi motivasi untuk lebih rajin
menghadiri perkuliahan

78 20-11-2024 1871512396 Yuanita Dwi Handini Tidak ada masalah Tidak ada masalah
79 20-11-2024 1971510829 Asyah Nabilla Fitri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
80 20-11-2024 1971510860 Etis Enggar Rumpoko Tidak ada masalah Tidak ada masalah

81 20-11-2024 2071501452 Rhandickas Dharma Musa 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Diberikan bimbingan dan pemahaman,
dan dimotivasi

82 20-11-2024 2171500495 Rizki Fadilah 3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Dibimbing dan di motivasi
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83 20-11-2024 2171500537 Akbar Fach Rezi 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

84 20-11-2024 2171500545 Muhammad Yaasiin Devito Tidak ada masalah Tidak ada masalah

85 20-11-2024 2171500578 Delia Putri Anggriani 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan bimbingan dan motivasi

86 20-11-2024 2171511526 Farkhan Alfian Syahrizal Tidak ada masalah Tidak ada masalah

87 20-11-2024 2271500031 Farand Putra Heriawan 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

88 20-11-2024 2271500346 Fitri Nur Aini Tidak ada masalah Tidak ada masalah

89 20-11-2024 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan bimbingan dan motivasi

90 20-11-2024 2271501674 Anggit Pramono Aji 4 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Diberikan bimbingan, pemahaman dan
motivasi

91 20-11-2024 2271502136 Aditya Yudhistira Tidak ada masalah Tidak ada masalah
92 20-11-2024 2471500013 Vanessa Angelica Jingga Tidak ada masalah Tidak ada masalah
93 20-11-2024 2471500039 Ananda Almer Waluyo Tidak ada masalah Tidak ada masalah
94 20-11-2024 2471500245 Syah Daffa Aryatama Tidak ada masalah Tidak ada masalah
95 20-11-2024 2471500252 Naura Qanita Tidak ada masalah Tidak ada masalah
96 20-11-2024 2471500286 Indah Cahya Ningrum Tidak ada masalah Tidak ada masalah
97 20-11-2024 2471500435 Aulia Fitri Salsabila Tidak ada masalah Tidak ada masalah
98 20-11-2024 2471500450 Edward Salim Tidak ada masalah Tidak ada masalah
99 20-11-2024 2471501896 Kylia Tiani Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

100 03-12-2024 2271500189 Achmad Fakhry 5 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Memberi motivasi untuk lebih giat
menghadiri perkuliahan

101 03-12-2024 2271500395 Septya Salsabila 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Memberi motivasi untuk lebih giat
menghadiri perkuliahan

102 03-12-2024 2271500668 Riki Ramadhan 3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Memberi motivasi untuk lebih giat
menghadiri perkuliahan

103 03-12-2024 2371500931 Naila Aqila Dinanti 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Memberi motivasi untuk lebih giat
menghadiri perkuliahan

104 12-12-2024 1871512396 Yuanita Dwi Handini Tidak ada masalah Tidak ada masalah
105 12-12-2024 1971510829 Asyah Nabilla Fitri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
106 12-12-2024 1971510860 Etis Enggar Rumpoko Tidak ada masalah Tidak ada masalah
107 12-12-2024 2071501452 Rhandickas Dharma Musa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
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108 12-12-2024 2171500495 Rizki Fadilah 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Dibicarakan dan diberikan motivsi

109 12-12-2024 2171500537 Akbar Fach Rezi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
110 12-12-2024 2171500545 Muhammad Yaasiin Devito Tidak ada masalah Tidak ada masalah
111 12-12-2024 2171500578 Delia Putri Anggriani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
112 12-12-2024 2171511526 Farkhan Alfian Syahrizal Tidak ada masalah Tidak ada masalah
113 12-12-2024 2271500031 Farand Putra Heriawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
114 12-12-2024 2271500346 Fitri Nur Aini Tidak ada masalah Tidak ada masalah
115 12-12-2024 2271500346 Fitri Nur Aini Mahasiswa tidak bermasalah Diberikan motivsi

116 12-12-2024 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

117 12-12-2024 2271501674 Anggit Pramono Aji 3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Dihubungi bicarakan dan diberikan
motivasi

118 12-12-2024 2271502136 Aditya Yudhistira Tidak ada masalah Tidak ada masalah
119 12-12-2024 2471500013 Vanessa Angelica Jingga Tidak ada masalah Tidak ada masalah

120 12-12-2024 2471500039 Ananda Almer Waluyo 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60 Diberikan motivasi

121 12-12-2024 2471500245 Syah Daffa Aryatama Tidak ada masalah Tidak ada masalah

122 12-12-2024 2471500252 Naura Qanita 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60 Diberikan motivasi

123 12-12-2024 2471500286 Indah Cahya Ningrum Tidak ada masalah Tidak ada masalah

124 12-12-2024 2471500435 Aulia Fitri Salsabila 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

125 12-12-2024 2471500450 Edward Salim Tidak ada masalah Tidak ada masalah
126 12-12-2024 2471501896 Kylia Tiani Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
127 21-01-2025 1871512396 Yuanita Dwi Handini Tidak ada masalah Tidak ada masalah
128 21-01-2025 1971510829 Asyah Nabilla Fitri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
129 21-01-2025 1971510860 Etis Enggar Rumpoko Tidak ada masalah Tidak ada masalah
130 21-01-2025 2071501452 Rhandickas Dharma Musa Tidak ada masalah Tidak ada masalah

131 21-01-2025 2171500495 Rizki Fadilah 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

132 21-01-2025 2171500537 Akbar Fach Rezi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
133 21-01-2025 2171500545 Muhammad Yaasiin Devito Tidak ada masalah Tidak ada masalah
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134 21-01-2025 2171500578 Delia Putri Anggriani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
135 21-01-2025 2171511526 Farkhan Alfian Syahrizal Tidak ada masalah Tidak ada masalah
136 21-01-2025 2271500031 Farand Putra Heriawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah

137 21-01-2025 2271500189 Achmad Fakhry 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan bimbingan dan motivasi

138 21-01-2025 2271500346 Fitri Nur Aini Tidak ada masalah Tidak ada masalah
139 21-01-2025 2271500395 Septya Salsabila Tidak ada masalah Tidak ada masalah
140 21-01-2025 2271500460 Rizky Raihansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
141 21-01-2025 2271500510 Besse Mutiara Tidak ada masalah Tidak ada masalah

142 21-01-2025 2271500668 Riki Ramadhan 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

143 21-01-2025 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko Tidak ada masalah Tidak ada masalah

144 21-01-2025 2271501674 Anggit Pramono Aji 1 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80% Diberikan motivasi

145 21-01-2025 2271502136 Aditya Yudhistira Tidak ada masalah Tidak ada masalah
146 21-01-2025 2371500840 Salsabila Safa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
147 21-01-2025 2371500931 Naila Aqila Dinanti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
148 21-01-2025 2371501418 Favian Maulana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
149 21-01-2025 2471500013 Vanessa Angelica Jingga Tidak ada masalah Tidak ada masalah

150 21-01-2025 2471500039 Ananda Almer Waluyo
1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang dari 60

Dihubungi dan diberikan motivasi

151 21-01-2025 2471500245 Syah Daffa Aryatama Tidak ada masalah Tidak ada masalah

152 21-01-2025 2471500252 Naura Qanita 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60 Diberikan Motivasi

153 21-01-2025 2471500286 Indah Cahya Ningrum Tidak ada masalah Tidak ada masalah
154 21-01-2025 2471500435 Aulia Fitri Salsabila Tidak ada masalah Tidak ada masalah
155 21-01-2025 2471500450 Edward Salim Tidak ada masalah Tidak ada masalah
156 21-01-2025 2471501896 Kylia Tiani Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

Jakarta, 21-01-2025

Harningsih, S.I.Kom., M.I.Kom
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